
 

            D.O.O „VODOVOD  I KANALIZACIJA“ ULCINJ      U.VIK.Z.04   
            SH.P.K „UJËSJELLËSI DHE KANALIZIMI”ULQIN 
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                                                                 e-mail: info@vik-ulcinj.me 

 
 
                                  KËRKESA PËR MONTIM DHE      
                 REGJISTRIM TË UJËMASTËSIT 
 

 

PARASHTRUESI I KËRKESËS: ____________________________________________ 
 
ADRESA: ______________________________________________________________ 
 
AMZË/NIPT:_____________________________________________________________ 
 
TELEFON: ______________________________________________________________ 
 
Ju lutem të keyeni regjistrimin dhe  montimin e ujëmatësit për: 
 

a) objekt banimi             b) objekt banesor 
c) objekt banimi-afarist            d) objekt i përkohëshem 
 
 

në parcelen katastrale numer________________________________________________ 
 
KK _____________________, në adres ______________________________________ 
 
në ____________________________________________________________________ 
 
 
SHIFRA E KONSUMATORIT: _______________________________________________ 
 
NUMRI I KONSUMATORIT: ________________________________________________ 
 
 
PËRMBAJTJA:    1. Leja e ndërtimit numër_______________________________ 

2. Fletë patundëshmërija (jo më e vjeter se 6 muaj) – nërrimi I pronarit 
(opcioni) 
3.Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe 
 Kanalizimi”-Ulqin      

        që janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj SH.P.K”Ujësjellësi dhe  
            Kanalizimi” -Ulqin 

                               4. Vendimi për punë (për objektin e karakterit të përkohëshem) 
5. Dëshmi mbi pagesen e kompensimit për profsakturën e dhënë 
 

 
DATA: _________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS: _________________________ 
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